
 

POSTANOWIENIE NR 577/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kłobuckiego, powiatu 

lublinieckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 144 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie II 

 

Karol Gondro 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

Załącznik nr 39 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Opatowie, ul. Szkolna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Ewelina Izabela Kałmuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złochowice 

2. Aneta Monika Kęsik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opatów 

3. Radosław Kiepura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złochowice 

4. Agnieszka Monika Kotala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzepice 

5. Aleksandra Julia Olszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipie 

6. Dominik Kazimierz Patrzykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łobodno 

7. Katarzyna Maja Przybylska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krzepice 

8. Kinga Telęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Starokrzepice 

9. Renata Sabina Wypych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowy nad Okszą 

 



 

 

 

Załącznik nr 40 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Opatowie, ul. Szkolna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Mirosław Mariusz Kałmuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złochowice 

2. Maria Kempa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Opatów 

3. Renata Małgorzata Małyska-Pilśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przystajń 

4. Hubert Bolesław Ryszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chałków 

5. Agnieszka Stanisława Serwatka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iwanowice Małe 

6. Teresa Soluch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wręczyca Wielka 

7. Ewelina Waloszczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Złochowice 

 



 

 

 

Załącznik nr 41 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Iwanowicach Dużych, Iwanowice Duże ul. 

Częstochowska 63, 42-152 Opatów: 

 

1. Jan Bator, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Iwanowice Duże 

2. Krzysztof Dyngus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Iwanowice Małe 

3. Aneta Maria Kokot, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Iwanowice Duże 

4. Katarzyna Monika Kotara, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilkowiecko 

5. Agnieszka Pawelec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice 

Duże 

6. Zuzanna Karolina Płuska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

7. Paweł Szczepaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zajączki 

Pierwsze 

 



 

 

 

Załącznik nr 42 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Waleńczowie, ul. Szkolna 19, 42-151 

Waleńczów: 

 

1. Lidia Janina Chyra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złochowice 

2. Tomasz Marcin Janic, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złochowice 

3. Anna Zofia Kasprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

4. Jolanta Ewa Kiepura, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Złochowice 

5. Zuzanna Maria Krzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wapiennik 

6. Agnieszka Renata Osiewacz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opatów 

7. Iwona Aneta Pełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowy nad 

Okszą 

8. Aleksandra Anna Przygoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rębielice Królewskie 

9. Dominika Daria Słomian, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wilkowiecko 

 



 

 

 

Załącznik nr 43 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Wilkowiecku, Wilkowiecko ul. Szkolna 1, 42-

152 Opatów: 

 

1. Beata Ilona Desperak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opatów 

2. Jadwiga Heluszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice Duże 

3. Daniel Jantos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwanowice Małe 

4. Martyna Kasprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Hutka 

5. Michał Sebastian Kot, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

6. Joanna Płuska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rębielice Królewskie 

7. Paulina Katarzyna Praska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grodzisko 

8. Henryk Sendal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Iwanowice Duże 

9. Iwona Małgorzata Słomian, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wilkowiecko 

 



 

 

 

Załącznik nr 44 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Złochowicach, Złochowice ul. Wesoła 3, 42-

151 Waleńczów: 

 

1. Anna Stanisława Browarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wilkowiecko 

2. Patrycja Anna Fryziel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Iwanowice Duże 

3. Alina Zofia Grzyb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złochowice 

4. Robert Tomasz Kałmuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złochowice 

5. Bartosz Stanisław Kiepura, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Złochowice 

6. Aneta Kotas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Złochowice 

7. Magdalena Gabriela Makles, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mokra 

8. Czesława Małyska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przystajń 

9. Oleg Osiewacz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Opatów 

 



 

 

 

Załącznik nr 45 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Zwierzyńcu Pierwszym, Zwierzyniec Pierwszy ul. 

Jasna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Filip Tomasz Abramczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opatów 

2. Mariusz Maciej Kasprzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

3. Elżbieta Bożena Kiepura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zwierzyniec Pierwszy 

4. Agnieszka Ewa Niezgoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rębielice 

Królewskie 

5. Natalia Izabela Prusko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Panki 

6. Kamila Ryś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

7. Anita Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zwierzyniec 

Pierwszy 

 


